
Riconoscimento della parità scolastica alla
Cooperativa Sociale Sacra Famiglia società
cooperativa Onlus

Correzione di errore materiale contenuto nella Det. n. 166 del
17/12/2014

Det. n. 1 del 15/01/2015

Correzione di errore materiale contenuto nella determinazione del dirigente del Servizio infanzia e
istruzione del primo grado n. 166 di data 17 dicembre 2014.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2015-S167-00003

SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO

Prot. n. 8/15-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 1 DI DATA 15 Gennaio 2015

O G G E T T O:

Correzione di errore materiale contenuto nella determinazione del dirigente del Servizio infanzia e istruzione
del primo grado n. 166 di data 17 dicembre 2014.

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione del dirigente del Servizio infanzia e istruzione del primo grado n. 166 di data 17
dicembre 2014 avente ad oggetto: "Legge provinciale sulla scuola 7 agosto 2006, n. 5. Concessione del
riconoscimento della parità scolastica alla Cooperativa Sociale Sacra Famiglia società cooperativa Onlus, in
relazione al passaggio di gestione da Scuola primaria paritaria a Cooperativa sociale".

Verificato che per errore all'ultimo punto delle premesse del citato provvedimento è stato indicato :"...ha
espresso parere positivo in merito al riconoscimento della parità scolastica alla Cooperativa Sociale Sacra
Famiglia società cooperativa Onlus, in seguito al passaggio di gestione da Scuola primaria paritaria a
Cooperativa sociale Onlus..." anzichè "...ha espresso parere positivo in merito al riconoscimento della parità
scolastica alla scuola primaria Sacra Famiglia, in seguito al passaggio di gestione da Casa Generalizia del Pio
Istituto Piccole Suore della Sacra Famiglia - C.F. 00427050232 a Cooperativa Sociale Sacra Famiglia società
cooperativa Onlus - C.F. 02311520221...". Si ritiene di correggere integrando la frase come sopra specificato.

Ritenuto necessario sostituire nel provvedimento citato, il punto 1. del dispositivo sostituento con il testo di
seguito riportato: "di riconoscere, per le motivazioni espresse in premessa, la parità scolastica alla scuola



primaria Sacra Famiglia in seguito al passaggio di gestione da Casa Generalizia del Pio Istituto Piccole Suore
della Sacra Famiglia - C.F. 00427050232 a Cooperativa Sociale Sacra Famiglia società cooperativa Onlus -
C.F. 02311520221".

D E T E R M I N A

di correggere la premessa della determinazione del dirigente del Servizio infanzia e istruzione del primo
grado n. 166 del 17 dicembre 2014 nei termini di seguito riportati:
"Visto che, nella relazione sopra citata, ciascun ispettore, per il proprio ambito di competenza, ha espresso
parere positivo in merito al riconoscimento della parità scolastica alla scuola primaria Sacra Famiglia, in
seguito al passaggio di gestione da Casa Generalizia del Pio Istituto Piccole Suore della Sacra Famiglia - C.F.
00427050232 a Cooperativa Sociale Sacra Famiglia società cooperativa Onlus - C.F. 02311520221, senza
limitazioni di sorta, a decorrere dalla data di avvio dell'anno scolastico 2014/15.";
di correggere la determinazione del dirigente del Servizio infanzia e istruzione del primo grado n. 166 del 17
dicembre 2014 sostituendo il punto 1. del dispositivo del provvedimento con il testo di seguito riportato:
"di riconoscere, per le motivazioni espresse in premessa, la parità scolastica alla scuola primaria Sacra
Famiglia in seguito al passaggio di gestione da Casa Generalizia del Pio Istituto Piccole Suore della Sacra
Famiglia - C.F. 00427050232 a Cooperativa Sociale Sacra Famiglia società cooperativa Onlus - C.F.
02311520221;

di confermare quant'altro disposto con determinazione del dirigente del Servizio infanzia e istruzione del
primo grado n. 166 di data 17 dicembre 2014 e non corretto dal presente provvedimento.

RC

IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato


